
\VÓIT GMINY
ZBLEWa

Zarządzenie Nr 29/2010
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 pot: /240) ora: art. 30 Ustawy = dnia 8

marca /990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami} zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę
189 929 zł do kwoty 28 560 307 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
189929 zł do kwoty 33 483 807 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 568 067 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 568 067 zł.

§5

Wójt Gminy'

Jzys of Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNJE IE
DOCHODY
- w dziale 010 dochody zostaly zwiększone na podstawie pisma FB.I-3050/37/KK/2010,
- w dziale 80 I dochody zostały zwiększone na podstawie pisma FB.I-3050/3 I/MS/20 IO,
- w dziale 852 dochody zostały zwiększone na podstawie pisma FB.I-3050/38/PE/2010.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 6 100 zl i przesunięte do działu 80 I - I 100 zl, 926 -
5 000 zl oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 9 090 zl i przesunięte do działu 600 - 3 790 zł, 750 - 3 900 zł, 80 I -100
zl, 852 - 500 zl, 926 - 800 zl.



DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK (
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 29/2010 z dnia 17.05.2010 r.

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

010 Rolnictwo i łowiectwo 30000,00 173277,00 203277,00

01095 Pozostała działalność 30000,00 173277,00 203277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 173277,00 173277,00

gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 766481,00 11452,00 777933,00

80101 Szkoły podstawowe 734881,00 11 452,00 746333,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 11 452,00 11 452,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna l-: 5918522,00 5200,00 5923722,00.
85295 Pozostała działalność 180000,00 5200,00 185200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 180000,00 5200,00 185200,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 28 370 378,00 189929,00 28560307,00

~KGMINY
y sięgowy / "~

mgr Hanna Puttkammer

BeSTia
Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK (
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 29/2010 z dnia 17.05.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3500950,00 173277,00 3674227,00

01095 Pozostała działalność 2000,00 173277,00 175277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 425,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2800,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 105,00 1 105,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 169879,00 169879,00

600 Transport i łączność 1133221,00 3790,00 1137011,00

60016
,

Drogi publiczne gminne 1133221,00 3790,00 1 137011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 3790,00 13790,00

750 Administracja publiczna 3118625,00 3900,00
1

3122525,00-
75095 Pozostała działalność 226225,00 3900,00 230125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45225,00 3900,00 49125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151900,00 0,00 151900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 0,00 149900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45000,00 - 12 000,00 33000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 16000,00 36000,00

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 - 4000,00 6000,00

758 Różne rozliczenia 179975,00 -15190,00 164785,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 179975,00 -15190,00 164785,00

4810 Rezerwy 179975,00 -15190,00 164785,00

801 Oświata i wychowanie 13024118,00 12652,00 13 036 770,00

80101 Szkoły podstawowe 8098876,00 14850,00 8113726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3954879,00 24191,00 3979070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474000,00 1 200,00 475200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4500,00 11 452,00 15952,00

BeSTia
Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad ń socjalnych '. ..J 250,00 - 21 993,00 316257,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264434,00 -1659,00 262775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16750,00 - 1 659,00 15091,00

80104 Przedszkola 974047,00 2617,00 976664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 080,00 1497,00 642577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40780,00 1120,00 41900,00

80110 Gimnazja 2394650,00 1900,00 2396550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98700,00 1 900,00 100600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 401404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 004,00 238,00 251242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6700,00 - 238,00 6462,00

80148 Stołówki szkolne 434767,00 - 5 056,00 429711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20250,00 - 5 056,00 15194,00

852 Pomoc społeczna 7200071,00 5700,00 7205771,00

85295 Pozostała działalność 377 500,00 5700,00 383200,00

3110 Świadczenia społeczne 320000,00 5200,00 325200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32500,00 500,00 33000,00
- ,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 491050,00 0,00 491050,00

85401 Świetlice szkolne 314460,00 0,00 314460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223611,00 - 1 099,00 222512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10900,00 1 099,00 11 999,00

926 Kultura fizyczna i sport 729800,00 5800,00 735600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 669800,00 5800,00 675600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00 300,00 8100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 5500,00 55500,00

92695 Pozostała działalność 60000,00 0,00 60000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 - 4770,00 5230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000,00 -4157,00 843,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000,00 - 5 573,00 34427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4107,00 4107,00

BeSTia
Strona 2 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 10393,00 15393,00

I Razem: I 33293878-,001 189929,001 33483807,001

SKAR8N!~MINY
(;', ~~I ..i ~owy

mgr!,~Pu tkammer

Strona 3 z 2
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADm .STRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH _MINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 29/2010 z dnia 17.05.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 0,00 173277,00 173277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 173277,00 173277,00

gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 96000,00 0,00 96000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 0,00 96000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 710,00 0,00 1710,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 252720,00 0,00 252720,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 0,00 4940000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4940000,00 0,00 4940000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 0,00 3360,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3360,00 0,00 3360,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3500,00 0,00 3500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 97500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 97500,00 0,00 97500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

ur lin. U IYII,,,.r
Razem: 5394790,00 173277,00 5568067,00[';Ii\U'"" I.·'.l:· ".,nu,""

mg~h~~ ~tka~mer



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADM .STRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH( .MINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 29/2010 z dnia 17.05.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 0,00 173277,00 173277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 425,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2800,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 169879,00 169879,00

750 Administracja publiczna 96000,00 0,00 96000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 0,00 96000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 0,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 183,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252720,00 0,00 252720,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 0,00 ,.-.: 4940000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 0,00 4766700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 0,00 108000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 0,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 0,00 43000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 0,00 3200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 0,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 0,00 3360,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotnl l _ 360,00 0,00 3360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3500,00 0,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 97500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97500,00 0,00 97500,00

1 Razem: 1 5394790,001 173277,001 5568067,001

SKARBN!MINY
(;' y gowy

''''grir!~u kammer



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie .' .' 1408420,00 5500,00 1413920,00,. .' ..• ~. ~- , .'.
80101 Szkoły podstawowe 974988,00 10756,00 985744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557386,00 577,00 557963,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 5500,00 6500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38200,00 4679,00 42879,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60831,00 - 2 685,00 58146,00-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5200,00 - 2 685,00 2515,00

80110 Gimnazja 307833,00 -1467,00 306366,00,

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15000,00 - 1 467,00 13533,00

80148 Stołówki szkolne 57958,00 - 1 104,00 56854,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3200,00 - 1 104,00 2096,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
"

9200,00 1700,00 10900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1700,00 1700,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 700,00 1700,00

1===S~K~A~R~B~N~~;G~M:I~N~y::~~~~~~~~~~~~~R~az~em~:~~I==~::~1~52~50~7~4'O~O~I::::::::~~~I::::::::ji~
~'r(ff!fięgOWY 7200,00 1532274,001

mgr Hanna puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.20~ r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 815834,00 0,00 815834,00
< " .. -,

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 401404,00-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 004,00 238,00 251242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6700,00 - 238,00 6462,00
, ,- - " -854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176590,00 -17000,00 159590,00- - -;,

85415 Pomoc materialna dla uczniów 176590,00 - 17000,00 159590,00

3240 Stypendia dla uczniów 176590,00 - 17000,00 159590,00
- - "926 Kułtura fizyczna i sport , 60000,00 c- 0,00 .;.~ 60000,00.., ~., -- ~92695 Pozostała działalność 60000,00 0,00 60000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 - 4 770,00 5230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000,00 - 4157,00 843,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000,00 - 5 573,00 34427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4107,00 4107,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 10393,00 15393,00

Razem: 1052424,00 - 17000,00 1 035424,00

SKARBNI~~INY
GI~~I~.~,WY

mgr Hanna puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3046303,00 0,00 3046303,00~ -
80101 Szkoły podstawowe . 2091480,00 - 3 781,00 2087699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1256592,00 15367,00 1 271 959,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128200,00 -19148,00 109052,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75507,00 1996,00 77503,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5550,00 1 996,00 7546,00

80110 Gimnazja 749268,00 2394,00 751662,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29200,00 2394,00 31594,00

80148 Stołówki szkolne 112608,00 - 609,00 111 999,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4800,00 - 609,00 4191,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140520,00 6000,00 146520,00

85401 Świetlice szkolne 140520,00 0,00 140520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96411,00 211,00 96622,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6500,00 - 211,00 6289,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 6000,00 6000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6000,00 6000,00

I Razem: I 3301 623,001 6000,001 3307623,001

SKARBNI~""INY
Gs'lm12" ."~~)WY

mgr H~nna Puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

852 Pomoc społeczna - 7200071,00 5700,00 7205771,00--- "-85295 Pozostała działalność 377500,00 5700,00 383200,00

3110 Świadczenia społeczne 320000,00 5200,00 325200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32500,00 500,00 33000,00I==~~~~~=~;;;;;;::
~ t#

Razem- I-======-~~~~
BN MINY '. 7426111,001 I",)' . i"gowy . 5700,00 7431 811,001

mgr Hanna Puttkammer

BeSTia ) ) Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY - ZMAIAY z dnia 17.05.2010 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie 559020,00 '" 0,00 559020,00-
80104 Przedszkola - 556580,00 0,00 556580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368630,00 1497,00 370127,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24780,00 - 1 497,00 23283,00

I Razem: I 559020,001 0,001 559020,001

SKARBNV/tMINY, 'n)' '.' owy.»: tkammer

Strona 1 z 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie
. .,~ 1476410,00 100,00 , 1476510,00

80101 Szkoły podstawowe 928845,00 2243,00 931088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543255,00 1 682,00 544937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61000,00 100,00 61 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44450,00 461,00 44911,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59230,00 - 285,00 58945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800,00 - 285,00 2515,00

80110 Gimnazja 407010,00 1056,00 408066,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15000,00 1 056,00 16056,00

80148
-

Stołówki szkolne 73925,00 - 2 914,00 71011,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3700,00 - 2 914,00 786,00

854
. , se

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2100,00 2100,00
"'

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2100,00 2100,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2100,00 2100,00

I Razem: I 1476410,001 2200,001 1478610,001

SKAR8N~GM/NY
~FZ~I) gowy

mgr Hanna ttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia J )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo
-

010 , 3500950,00 173277,00 3674227,00,

01095 Pozostała działalność 2000,00 173277,00 175277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 425,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2800,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 105,00 1 105,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 169879,00 169879,00
..

600 Transport i łączność 1133221,00 3790,00 1137011,00
" ~

60016 Drogi publiczne gminne - 1 133221,00 3790,00 1137011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 3790,00 13790,00

750 Administracja publiczna 3118625,00 3900,00 3122525,00
t

75095 Pozostała działalność 226225,00 3900,00 230125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45225,00 3900,00 49125,00
.. - r-754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151900,00 0,00 151900,00.

75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 0,00 149900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45000,00 - 12000,00 33000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 16000,00 36000,00

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 - 4 000,00 6000,00

758 Różne rozliczenia 179975,00 -15190,00 164 785,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 179975,00 -15190,00 164785,00

4810 Rezerwy 179975,00 -15190,00 164785,00

926 Kultura fizyczna i sport 669800,00 5800,00 675600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 669800,00 5800,00 675600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00 300,00 8100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 5500,00 55500,00

BeSTia ) Strona 1 z 1



Razem: 13480821,00 171 577,00 13 652 398,00

mgr'f'na puttkammer

BeSTia ) ) Strona 2 z 1



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.2010 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- ~801 Oświata i wychowanie 2736795,00 1100,00 2737895,00- - "

80101 Szkoły podstawowe
.:,.

1680943,00 3489,00 1684432,00
"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1026548,00 5343,00 1 031 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95000,00 1 100,00 96100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79800,00 - 2 954,00 76846,00

80104 Przedszkola 417467,00 2617,00 420084,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16000,00 2617,00 18617,00

80110 Gimnazja 516050,00 - 4783,00 511267,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23900,00 - 4783,00 19117,00

80148 Stołówki szkolne 107735,00 - 223,00 107512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5200,00 - 223,00 4977,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136900,00 4600,00 141500,00- ".

85401 Świetlice szkolne 136900,00 0,00 136900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96200,00 -1310,00 94890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4400,00 1 310,00 5710,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4600,00 4600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4600,00 4600,00

1 Razem: I 2873695,001 5700,001 2879395,001

SKARBN~MINYG,!!;};~~I, . ~owy

mgr jYJannaro tkammer

BeSTia ) Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 17.05.20\\1 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.•

801 Oświata i wychowanie . 1570860,00 5952,00 1 576812,00.•

80101 Szkoły podstawowe 997364,00 2143,00 999507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565098,00 1 222,00 566320,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 5952,00 6952,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47600,00 - 5 031,00 42569,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68866.00 - 685,00 .. . 68181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3200,00 - 685,00 2515,00

80110 Gimnazja 414489,00 4700,00 419189,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15600,00 4700,00 20300,00

80148 Stołówki szkolne 82541,00 - 206,00 82335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3350,00 - 206,00 3144,00
.. • r" .. - ..

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27840,00 . 2600,00 30440,00..
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 .• 2600,00 2600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2600,00 2600,00

I Razem: I 1 598700,001 8552,001 1 607252,001

SKARB~GMINY
~M\'Il\' '."/'uowv
ur.~'"1 1M. •

mgr Hanna uttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia


